
  

NUTRI-SOOTHING CREAM 
Odżywczo-łagodzący krem
Niezwykle delikatny krem o 24-godzinnym działaniu, został spe-
cjalnie stworzony dla zapewnienia długotrwałego komfortu skó-
rze suchej i wrażliwej. Uzupełnia niedobory lipidów i łagodnie 
odbudowuje skórę, łagodzi zaczerwienienia i podrażnienia, koi, 
odżywia, nawilża i wzmacnia odporność skóry. Składniki aktyw-
ne: kompleks Cold Cream Marine, biomimetyczne, łagodzące 
lipopeptydy, wyciąg z białego łubinu, oleje ze słodkich migdałów, 
allantoina, oczar wirginijski.
Poj. 50 ml

NUTRI-SOOTHING RICH CREAM 
Bogaty odżywczo-łagodzący krem
Otulający krem o 24-godzinnym działaniu, stworzony dla zapew-
nienia długotrwałego komfortu skórze bardzo suchej i wrażliwej. 
Unikalna receptura Cold Cream Marine na bazie oleju z mikro-
-alg, bogatych w kwasy tłuszczowe Omega-3, morskiego wosku 
zawierającego wysokie stężenie ekstraktu z brązowej makro-algi 
Laminaria Ochroleuca oraz kompleksu Seve Bleue, pomaga 
wzmocnić naturalną barierę ochronną skóry oraz przywrócić jej 
właściwy poziom nawilżenia i odżywienia.  Ekstrakt z białego łu-
binu koi i łagodzi skórę oraz stymuluje syntezę lipidów naskórka.
Poj. 50 ml

MULTI-SOOTHING CONCENTRATE
Wzmacniająco-łagodzący koncentrat
Intensywna 7-dniowa kuracja, która pozwala na ukojenie reak-
tywnej lub wrażliwej skóry, redukuje zaczerwienienia i wzmacnia 
barierę ochronną. Produkt ten zawiera wysokie stężenie łago-
dzących, biomimetycznych lipopeptydów oraz neurokosmetycz-
ną innowację pochodzenia morskiego, aby pomóc zahamować 
nadaktywność neuroprzekaźników, odpowiedzialnych za stres i 
zwiększyć próg tolerancji nawet najbardziej wrażliwej skóry. 
Poj. 7 x 1,2 ml

DEEPLY NOURISHING MASK
Ultra-odżywcza maska
Bogata w lipidy kuracja SOS, pomagająca zregenerować i ukoić 
skórę w zaledwie 10 minut. Kremowa maska o otulającej kon-
systencji z wysoka zawartością kompleksu Cold Cream Marine 
stanowi prawdziwą odżywczą kąpiel o właściwościach odbudo-
wujących dla skóry suchej i wrażliwej. Wzbogacona olejkiem z 
ogórecznika, uwięzionym w mikro-kapsułkach, stopniowo uwal-
nia niezbędne kwasy tłuszczowe (Omega-6) do głębszych warstw 
naskórka, pomagając natychmiast złagodzić uczucie dyskomfortu. 
Maska perfekcyjnie wygładza, zmiękcza  i odżywia skórę.
Poj. 50 ml

odżywczo-łagodząca

SOS SOOTHING MASK
Łagodząca Maska SOS 
tulająca maska z kompleksem Cold Cream Marine, która łago-
dzi i koi wrażliwą skórę, dając natychmiastowy efekt wyciszenia 
i odświeżenia. W 10 minut przywraca skórze komfort I mięk-
kość. Wzmacnia odporność skóry, zwiększając próg tolerancji 
na czynniki stresujące. Kompleks Cold Cream Marine dostarcza 
niezbędne lipidy i minerały dla podniesienia komfortu i poprawy 
elastyczności wrażliwego i podrażnionego naskórka. Wyciąg z ja-
gody niemal natychmiast niweluje odczucia podrażnienia skóry, 
przywracając jej komfort i właściwe funkcjonowanie. Działanie 
maski Soothing Sos Mask z kompleksem Cold Cream Marine zo-
stało w 100% potwierdzone przez kobiety o wrażliwej skórze.
Poj. 50 ml




